[bookmark: _Hlk135127255]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2023 № 5504

	[bookmark: _Hlk131753163][bookmark: _GoBack]О внесении изменений                                    в постановление Администрации городского округа Мытищи №3764 от 26.07.2023

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                    от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий      в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Мытищи №3764 от 26.07.2023 «Об утверждении Порядка о предоставлении субсидии из бюджета городского округа Мытищи Московской области                     на возмещение части затрат, связанных с выполнением работ по ремонту подъездов в многоквартирных домах».
1.1. Приложение 10 к Порядку «Справка-расчет о подтверждении фактических затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов                           в многоквартирных домах на территории городского округа Мытищи Московской области» изложить в новой редакции согласно приложению                     1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение № 1 к Соглашению «Справка-расчет о подтверждении фактических затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов                             в многоквартирных домах на территории городского округа Мытищи Московской области» изложить в новой редакции согласно приложению                     2 к настоящему постановлению.
[bookmark: _Hlk135127806]2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию       в газете городского округа Мытищи «Официальные Мытищи» и размещению                на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить            на заместителя Главы Администрации городского округа Мытищи                         И.В. Яськива.

Глава городского округа Мытищи                                                    Ю.О. Купецкая